
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังบาล 
เรื่อง  อนุมัติการใชจ้่ายเงินสะสมขององค์การบริหารส่วนตำบลวังบาล 

ครั้งที่ 2 ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568 
************************************** 

อาศัยอำนาจตามความในหมวด 8 ข้อ 97 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการรับเงิน การเบิก
จ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2566 ประกอบกับ
มติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังบาล ไดม้ีมตอินุมัติการใช้จ่ายเงินสะสม ครั้งที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2568 ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลวังบาล สมัยสามัญ สมัยที่ 2/2568 ครั้งที่ 1 เมื่อวันที่ 
10 เมษายน 2568 จำนวนเงิน 6,596,400 (หกล้านห้าแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่  10  เมษายน  พ.ศ. 2568 

        (นายสุขเสริญ  บัวอินทร์) 
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังบาล 






































































































